БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.09.2022                                                                                      № 10
с. Боровлянка
Об избрании главы Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края   восьмого   созыва
В  соответствии  со  статьей 31 Устава  муниципального  образования Боровлянский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, статьей 5 Регламента Боровлянского сельского Совета народных депутатов Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, Боровлянский сельский  Совет народных депутатов Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
РЕШИЛ:

         1.Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании главы Боровлянского сельсовета  Ребрихинского района Алтайского края восьмого   созыва».

         2. Считать избранным главой Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого   созыва на непостоянной основе Юрину Елену Васильевну, депутата  по семимандатному избирательному округу  №1.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

       4.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета, а также на информационном стенде в селе Касмалинка и на официальном сайте Администрации Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.

Председательствующий на первой сессии

Боровлянского сельского Совета народных

депутатов                                                                                    Л.А.Лавриненко